2022年６月 30日

各 位

希望退職者の募集結果及び費用計上に関するお知らせ

当社は 2022年６月 13日に公表いたしました「役員報酬の減額及び希望退職者の募集に関す

るお知らせ」に関し、希望退職者の募集の結果及び費用計上につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．希望退職者の募集概要

（１）対象者 2022年６月 13日時点で退職意思を表明していない正社員

（研究部を除く）

（２）予定募集人数 30人

（３）募集期間 2022年６月 14日～2022年６月 28日（同日含む）

（４）退職日 2022年７月 31日

（５）優遇措置 ・転職活動を目的とした支援金を支給

・未取得の年次有給休暇の買取

２．希望退職者の募集の結果

  応募者数：20人

３．業績に与える影響

今回の希望退職者の募集に伴い発生する転職活動を目的とした支援金その他関連費用は、

約 35百万円で、2022年 12月期第２四半期連結決算において費用計上いたします。

以上

会  社  名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代表執行役社長 CEO 鍵 本 忠 尚

 （ コ ー ド 番 号 ：4593 東 証 グ ロ ー ス ）

問合せ先 執 行 役 CFO リチャード・キンケイド

 （ T E L ： 0 3 - 5 9 6 2 - 9 4 4 0 ）